
Naše láska bloudí

Holki

Naše láska bloudí
Naše láska bloudí

Ptám se co dál (ptám se co dál)
Sny když prázdný mám (sny když prázdný mám)
Teď už vím že jen jsi bral
Naší lásce lhal
A se mnou sis jen hrál

A tak ti píšu jasný vzkaz
Plamen lásky dávno zhas
Nechci víc už další loučení

Naše láska bloudí
Naše láska bloudí
Zas další prázdná noc se blíží tmou
Naše láska bloudí prázdnotou
Jeden když dává víc než má dát

Ptám se co s tím (ptám se co s tím) 
Snům když nevěří (snům když nevěří)
Nemusíš mi víc už lhát
Tvý věčný prázdný snad
Neuč mě znát

A tak ti píšu jasný vzkaz
Plamen lásky dávno zhas
Nechci víc už další loučení

Naše láska bloudí (bloudí)
Naše láska bloudí (bloudí)
Zas další prázdná noc se blíží tmou
Naše láska bloudí prázdnotou

Jeden když dává víc než má dát

Naše láska bloudí (áááhaa)
Naše láska bloudí (láska bloudí)
Zas další prázdná noc se blíží tmou (bejbe bejbe)

Mince vždy dvě strany má
Tak proč být samotná
I krásný chvíle jsou
Co ti zlý odnesnou (aháá hááuáááá)
(Bloudí hejejéjé)

Naše láska bloudí prázdnotou
Jeden když dává víc než má dát
(Dává víc dává víc)

Naše láska bloudí
Naše láska bloudí (naše láska bloudí)
Zas další prázdná noc se blíží tmou (bejbe bejbe)
Naše láska bloudí prázdnotou
Jeden když dává víc než má dát

Naše láska bloudí
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

